
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie z treścią 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy rezerwy ogólnej w kwocie 
14 091,00 zł oraz rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 13 302,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45 474 011,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38 889 208,15 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 584 803,00 zł. 

§ 2.  Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: 09C3F282-5FCE-432F-AA3B-FBC95D475CDD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 435 370,87 4 435 370,87

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 745 586,00 3 745 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 000,00 209 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 4 091 498,00 4 103 891,00

Drogi publiczne gminne 3 484 498,00 3 496 891,00

4270 Zakup usług remontowych 950 000,00 962 393,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
55 700,00 55 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 325,00 1 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 655,00 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 670,00 724,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
189 178,00 189 178,00

Ochotnicze straże pożarne 187 383,00 186 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 33 700,00

Pozostała działalność 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

758 Różne rozliczenia 208 787,00 181 394,00

Rezerwy ogólne i celowe 208 787,00 181 394,00

4810 Rezerwy 208 787,00 181 394,00

801 Oświata i wychowanie 12 759 161,00 12 759 161,00

Szkoły podstawowe 9 607 766,00 9 606 766,00

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 4 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 898,00 344 893,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 300,00 13 500,00

4260 Zakup energii 108 580,00 107 580,00

4270 Zakup usług remontowych 84 482,00 175 282,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 994 533,00 999 533,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
4 000,00 9 000,00

Przedszkola 452 365,00 447 365,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

80104 -5 000,00

90 800,00

80103 5 000,00

5 000,00

-5,00

-90 800,00

-1 000,00

0,00

80101 -1 000,00

5,00

-27 393,00

75818 -27 393,00

-27 393,00

-800,00

75495 800,00

800,00

54,00

0,00

75412 -800,00

0,00

75101 0,00

-54,00

12 393,00

60016 12 393,00

12 393,00

01010 0,00

20 000,00

-20 000,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 09C3F282-5FCE-432F-AA3B-FBC95D475CDD. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
107 486,00 102 486,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 409 738,00 410 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 197 573,00 212 573,00

Pozostała działalność 27 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

45 474 011,15 45 474 011,15Razem: 0,00

92695 15 000,00

5 000,00

10 000,00

80148 1 000,00

1 000,00

15 000,00

-5 000,00

Id: 09C3F282-5FCE-432F-AA3B-FBC95D475CDD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
55 700,00 55 700,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 325,00 1 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 655,00 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 670,00 724,00

13 239 463,87 13 239 463,87

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

-54,00

54,00

Razem: 0,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

Id: 09C3F282-5FCE-432F-AA3B-FBC95D475CDD. Podpisany Strona 1




